


Lekseplan 4B – Veke 11

	Skulen si heimeside: www.minskole.no/sagstad Tlf til skulen: 55 17 13 00 Klassekontaktar: Ingvild Førde Flatøy tlf. 950 65 232 ingvildflatoy@gmail.com Silje Beate Fitje tlf. 928 46 460 fitje1982@hotmail.com FAU: Christine Martin tlf 976 08 471 chrispinus@gmail.com Vara: Torbjørn Langeland tlf 906 17 558 torbjorn.langeland@gmail.com
---	--

FORELDREMØTE MÅNDAG 17.MARS KL. 19.00 – 20.30 I KLASSEROMMET.

Tema for møtet blir klasse miljø og sosiale relasjonar – inkludert den digitale kontakten mellom barna. Mesteparten av møtet blir det lagt opp til samtalar mellom dykk foreldre. Det blir tema som «eit felles ansvar», «bare tulla» og aldersgrenser.

NY LESEBOK

Elevane får ny lesebok denne veka, Kaleido Lesebok 4B. Vi prøver i klasserommet å byte bokbindet frå 4a-boka over på b-boka, men viss det er øydelagt, er det fint om de tar på nytt bokbind heime.

DETTE JOBBAR VI MED:

NORSK, MATTE OG ENGELSK:	<ul style="list-style-type: none">- Reflektere over eiga læring og utviking Kva har eg lært? Kva treng eg å bli betre til?- Lage power point til utviklingssamtalen
LESING	<ul style="list-style-type: none">- Leseøvingar – dele opp ord- Leseforståing – kunne svare også på ting som står «mellom linjene»
NORSK MUNNLEG	<ul style="list-style-type: none">- Seie meiningane mine på ein fin måte.- Vise med kroppen og ansiktet at eg lyttar til andre som har ordet.- Snakke fint og roleg sjølv om eg er ueinig i noko som blir sagt.
MATTE:	<ul style="list-style-type: none">- Figurmønster (grunnlag for algebraisk tenking)- Divisjon- Oppgåver frå nasjonale prøver
ENGELSK	<ul style="list-style-type: none">- Å snakke engelsk mens vi jobbar med oppgåver eller leikar- Samtale om daglegdagse tema – øve inn rollespel med replikkar

LEKSER

	til tysdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Hugs:	<p>SYMJING: Dykke Hugs: badebukse/ badedrakt, handklede og såpe</p> <p>GYM: Stupe og Flyte Hugs: gymtøy, gymsko, handklede og såpe</p>			
Lesing og skrivning på norsk	<p>Kaleido Lesebok 4B Les s. 20-21</p> <p>Ark med leseøvingar</p> <p>Du skal lese ca. 15 minutt til saman og kan velje ein av desse måtane: Les godt på leseøvingane og litt i boka ELLER Les berre i boka, begge sidene, og øv på å lese med skikkeleg god innleving.</p>	<p>Kaleido Lesebok 4B Les s. 8.</p> <p>Norsk leksebok Vel 5-10 av dei lange orda i leseleksa og del dei opp i stavingar (slik vi gjer med leseøvingane).</p> <p>Munnleg Tenk på setninga «... trudde ho og alle dei andre at det skulle komme ein gut.» Kva trur du kjem til å skje?</p>		<p>Kaleido Lesebok 4B Les s. 9-10. Svar munnleg på spørsmåla nedst på side 10.</p> <p>Teams Gjer ferdig power pointen til utviklinssamtalen viss du ikkje har blitt ferdig med den på skulen. Viss du har jobba godt på skulen, men ikkje har blitt ferdig fordi du ville gjere den ekstra god og fin, kan du kutte ut nokre andre lekser for å gjere ferdig power pointen.</p>
Engelsk			<p>Link Textbook Page 71-73.</p> <p>Anten: Vel ei rolle som du øver godt på, eller vel eit avsnitt der du øver på alle rollene.</p>	
Rekning	<p>Matteheftet Gjer arket. Lever seinast torsdag.</p>			